Ara ojats que notifica á tot hom generalment 
lo honorable en Berenguer de Montagut, don-
zeli, lochtinent de Gouernador en lo Regne de 
Mallorques, per manament del senyor Rey que 
nuli hom ne neguna persona de qualseuol ley 
conditió, o stament sia no gos ne presumescha, 
sots pena de mil liures de reayals de Mallorques, 
comprar o per via de donatió o cesio de alcune 
manera hauer. Si donde ans de la destructió e 
invasió dels juheus ara á la fe católica convertits 
per publiques cartas no apparia bens alcuns m o 
bles e inmobles de aquells conuersos esser trans
portáis o alienats, sots conminado que si contra-
farán sien encorreguts en la pena desús dita. No 
resmenys que los bens desús dits al fich del dit 
senyor romanguen confiscáis. Com tots los dits 
bens per qualseuol persones comprats dels dits 
conversos los quals sien anats vers les parts de 
Barbería per renegar la fe católica lo dit senyor 
haya de tos en tot per confiscata.—(ARCH. DE LA 
CURIA D E LA GOB. DEL REINO DE MALL.—Lib . 
Precon. 1 3 8 5 ad 1 3 9 2 , fol. 1 1 7 . ) 

I X 

xxj die ffebr. ano Mccclxxxxiij. 

Ara Ojats que mana lo honorable en Beren-
guer de Montagut, donzell, lochtinent de G o 
uernador des Regne de Mallorques, a tot hom e 
atota persona de qualseuol conditió o stament 
sien que hagen o entenent hauer e posehir al
berchs, cases, orts sensals noms, credits, o altres 
drets que sien stats dels juheus de Mallorques en 
partida a la fe xpiana. conuertits, que dins xx 
dies primers vinens hagen denunciáis los dits 
bens e feta fe dels titols que han o entenen hauer 
de aquells, legitimament, e tal que hi sia donada 
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de fide et legalitate vestri fidclis nostri Johannis 
Rubei civis Majoricarum, hujus serie comitimus 
sive comendamus vobis officium magistratus 
seche monete regalium auri que cuditur in civitatc 
Majoricarum, tenendum regendum et exercendum 
per vos bene et legaliter bine ad duos annos a die 
qua possessionem dicti officii ademptus fueritis in 
antea subséquentes, ita quod per dictos duos annos 
vos sitis magister seche diete monete, et habea¬ 
tis tencatis regatis et exerceatis dictum officium 
cum illis juribus et cum ea jurisdictione cum 
quibus et prout alii qui hueusque dictum tenue-
runt officium illud consueverunt tenere regere et 
etiam exercere. Vos vero teneamini, pro jure nos
tro dicte seche, de quinquaginta libris majoricen
tium quolibet anno et de quinqué solidis diete 
monete Majoricarum pro qualibet marcha auri in 
ipsa secha cudenda, nobis seu cui voluerimus 
responderé. Residuum vero lucrum quod in ipsa 
secha fict possitis penes vos, solutis expensis inde 
fiendis, licite retiñere. Est autem certuni quod 
ultra ca que nobis ut premititur dare tenemini, de-
distis nobis pro dictis duobus annis quadringentos 
regales auri, videlicet ducentos pro quolibet anno, 
quos nobis numerando tradidistis. Concedentes 
vobis ulterius quod lapsis dictis duobus annis ha¬ 
beatis regatis et exerceatis dictum officium per 
unum annum ex tunc continue subsequentem si 
illud volueritis accaptare, vobis tarnen respón
deme nobis de dictis quinquaginta libris pro 
anno, et de quinqué solidis pro qualibet marcha 
in dieta secha cudenda, ac dante nobis ducentos 
regales auri pro ipso anno, quos pro rata tempo-
ris ipsius anni nobis exsolvere habeatis. Mandan
tes gubernatori nostro regni Majoricarum seu 
ejus locumtenenti, cetcrisque officialibus nostris 
et subditis ac monetariis et aliis de officio diete 
seche, quatenus vos dictum Johannem et non 
alium pro magistro eadem sedie , per dictos duos 
annos, et ex tunc ut predicitur si volueritis per 
unum annum continue subsequentem, habeant 
et teneant, vobisque pareant obediant et respon
d e a t ac parari obediri e t responded faciant in et 
de hiis omnibus in et de quibus aliis qui hueus
que dictum tenuerunt officium fuit solituni parari 
obediri et etiam responderi, et alias liane conce-
ssionem nostram, quam in nostra bona fide regia 
vobis tenere et observare promittimus, teneant 
firmiter et observent et faciant ab omnibus invio-
labilitcr observan, et non contraveniant seu ali— 
quem contravenire permittant aliqua ratione. In 
cujus rei testimonium présentera fieri jussimus 
nostro sigillo pendenti muni tam. Data Valen-